

Erzincan Emniyet Müdürlüğü
Polisevi Şube Müdürlüğü
Tesis İçi Salgın Tedbir Planı

Tesise gelen misafir ve personelin resepsiyon görevlilerince

Dayanağı:

-İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün
02/06/2020 Konaklama Tesislerinde
Uygulanacak Standartlar ve Tedbirler

Tesise dışarıdan giriş yapan kişilerin maske ve dezenfektan kullanımı konusunda uyarılması, maskesiz tesise alınmaması, maskesi olmayanlara maske temini yapılması sağlanacak. Resepsiyon görevlilerince temassız ateş ölçerle vücut ısıları ölçülecek. Ateşi 38 C ve üzeri olarak tespit edilirse

EVET

Görevli Personelce yetkililere haber verilecek, hasta şüphelinin sağlık kuruluşunca devir alınıncaya kadar izole odasında veya konaklamakta olduğu oda da izole edilecek ve iletişim güvenlik tedbiri almış personelce sağlanacak. Sevk sonrası kullanılan alanlar kurallara uygun bir şekilde dezenfekte işlemi yapılacaktır.

HAYIR

Misafirin son 14 gün içerisinde bulunduğu yerlerin, varsa kronik rahatsızlıkları, Koronavirüs (Covid19) geçirip geçirmedikleri, geçirdiler ise son negatif test tarihinden itibaren 14 günlük sürenin geçip geçmediği ve sonucu pozitif biriyle teması olması nedeniyle takibe girip girmediklerine ilişkin bilgilendirme istenilecektir ve kayıt edilecektir.

Tesis Koronavirüs Sorumluları		
Adı Soyadı	İrtibat Bilgileri	
Ömer Faruk ÇODUR (ASİL)	0446 223 38 91 0505 318 24 32	
Mustafa ŞENTÜRK (ASİL)		
Osman ÇALIŞ (YEDEK)		
Fatma GÜVEN (YEDEK)		
Murat MERAL (YEDEK)		
Sağlık Kuruluşunun Adı	Adresi	İrtibat Bilgileri
Özel Neon Hastanesi	Ergenekon Mah. 104. Sokak (Tesise olan uzaklığı 500 m.)	0446 288 66 66
Mengücek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Hacı Ali Akın Cad.no:32 (Tesise olan uzaklığı 3.9 km.)	0446 212 22 22

Personelin ve Misafirlerin tesis içerisinde maske kullanımı sağlanacak. Sağlık ve Hijyen kuralları ile ilgili bilgilendirme yazıları verilecektir. Tesis içerisinde ortak kullanım alan kuralları ile ilgili bilgilendirme yapılacaktır. Sosyal mesafe kuralları işaret ve işaretçilere uyulması sağlanacak

Her personel görev alanıyla ilgili kendisine tebliğ edilen sağlık ve hijyen kurallarına göre hareket edecek herhangi bir aksaklığa sebebiyet vermeyecektir. Konuyla ilgili denetimler sürekli yapılacaktır.